По России
Прошу предоставить скан-копии следующих заверенных документов:

1. Устав;
2. Свидетельство о постановке на учет юр. лица в налоговом органе;
3. Приказ о назначении директора или доверенность;
4. Свидетельство о государственной регистрации юр. Лица (ЕГРЮЛ);
5. Бухгалтерский баланс и Отчет о финансовых результатах за  последний отчетный период, расшифровку  основных средств ;
6. СЗВ-М сведения о застрахованных лицах за 2 последних отчетных месяца текущего года, РСВ за последний отчетный квартал текущего года, платежные поручения на оплату  страховых взносов;
7. Налоговую декларацию по НДС (УСН) за последний отчетный период., платежное поручение на оплату налога за указанный период;
8. Документы, подтверждающие адреса местонахождения организации, вт.ч. заявленный в ЕГРЮЛ, а также производственных, складских, офисных помещений (договора аренды);
9. Свидетельство о регистрации и постановке на учет в налоговом органе обособленных подразделений по адресам местонахождения производственных/складских помещений, отличным от заявленного в ЕГРЮЛ;
10. Учредительные (ИИН , ОГРН, ЕГРЮ) документы, документы по постановке на налоговый учет, ЕГРЮЛ, ЕГРИП, паспортные данные руководителя  для установления действительности паспорта;
11. Карточка поставщика.
Вопросы:

· Кто уполномоченное лицо, заключающее договор?
· На основании какого документа уполномоченное лицо заключает договор? Например, устав, доверенность и т.д.?

· Кто будет грузоотправителем? Название организации, город.
· Сообщите точный адрес отгрузки, который будет указываться в отгрузочных документах в дальнейшем.

· Коды ОКВЭД, ОКОГУ, ОКАТО, ОКПО
· Город банка

· В качестве товаросопроводительных документов используется товарная накладная+сф либо УПД?

· Укажите телефоны и email службы поддержки для вопросов сервисного обслуживания.

· Укажите контактную информацию (должность, контактное лицо, телефон, факс, email) по конкретным вопросам в файлике во вложении.